يعُتبر مصنع جروب فايف السعودية للأنابيب من المصانع المتقدمة في إنتاج أنابيب الصلب في المملكة العربية السعودية ودول مجلس -	
التعاون الخليجي. 

لدى المصنع طاقة إنتاجية كبيرة تخدم حجم كبير من طلبات العملاء في المملكة العربية السعودية ودول مجلس التعاون الخليجي، حيث -	
تبلغ طاقته الإنتاجية )550.000( خمسمائة وخمسون ألف طن متري سنوياً. 

تمتلك الشركة الخبرة والتقنيات والرسومات التفصيلية اللازمة لإنشاء خطوط إنتاج جديدة ذاتياً دون الاعتماد على الموردين الأجانب.-	
شركة جروب فايف هي شركة سعودية بالكامل، ولديها فريق عمل فني وإداري متكامل، وهي لا تعتمد على المشاريع المشتركة مع شركاء -